岡看協第7013号
令和7年4月吉日
各　位
公益社団法人 岡山県看護協会
会　長　　二宮 一枝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）
令和７年度看護学生、未就業者等へのインターンシップ（職業体験）に関する
情報提供について（依頼）
時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から看護協会活動の推進につきましては、多大なご理解とご協力をいただきありがとうございます。
就労促進事業を行っております岡山県ナースセンターでは、標記内容について、各施設からの情報提供をもとにナースセンターの就業相談での活用や岡山県看護協会ホームページでの広報、関係機関へ情報提供を行う予定です。
つきましては、看護学生、未就業者等へのインターンシップ（職業体験）を開催予定の施設は、岡山県ナースセンターまで情報をお寄せいただきますようお願いいたします。下記の項目について（様式は問いません）、担当者へメールにてお送りください。情報は随時受付けますので、実施が決まり次第情報をお寄せください。（3月にご提出いただいた施設は、提出不要です。）
また、実施状況については、１月頃にこちらから連絡させていただきますので、報告にご協力くださいますようお願いします。

	※実施情報は随時受付けます。

◆病院名
看護学生、未就業者等のインターンシップ（職業体験）
	　　　実施期間と内容
	対象者
	問い合わせ先
（担当者、電話番号、申込方法等）

	※チラシ、HPのURLを提供いただく場合は、この欄は記載不要です。

	担当者：
TEL：

申込方法：
申込締切日：

	《病院ホームページ 掲載ページアドレス》

※案内チラシ等を作成している場合は、メール添付で送ってください。併せて掲載します。
※様式は岡山県看護協会ホームページからダウンロード可能です。

担当者へご連絡いただきましたらメール添付でお送りいたします。

送付･問合先：岡山県ナースセンター   担当：藤田

TEL（086）226-3639 ／ FAX（086）226-0341

E-mail: hujita@nurse.okayama.okayama.jp

【情報提供内容】